

Hiitolanjoki Hurmaa -tapahtumakokonaisuus onnistui

20.6.2024 | Rautjärven kunta

Lauantaina 8.6.2024 vietettiin Rautjärvellä vuosina 2021–2023 ennallistetun Hiitolanjoen avajaisjuhlaa kaikille avoimena kansanjuhlanä. Yleisöä saapui paikalle ympäri Suomea, ja kokonaisarviolta kävijöitä oli yli 3500 henkilöä.



Kuva: Rautjärven kunta / kuvaaja (8.6.2024)

Hiitolanjoen Hurmaa toteutettiin avoimena yleisötilaisuutena, joka jakautui viidelle eri tapahtuma-areenalle. Päivä avattiin Teematorilla, joka sijaitsee Simpeleen kuntakeskuksessa. Ja se jatkui Hiitolanjoen vapautetuilla koskilla, kolmen eri ennallistetun voimalakiinteistön Ritakosken, Lahnasenkosken ja Kangaskosken alueilla. Lähinnä rajaa sijaitseva viides tapahtumapaikka oli B&B Hiitolanjoen Jokiareena, jossa järjestettiin mm. tapahtumapäivän päättänyt virtavesiaiheinen paneelikeskustelu.

Tapahtuman järjestelyihin liittyi erityispiirteitä, mm. fyysistä etäisyyttä eri tapahtumapaikkojen välillä on n. 5 kilometriä sekä aluetta halkoo myös Karjalantie VT 6. Ritakosken ja Kangaskosken välinen kapea soratie sekä alueella olevien parkkipaikkojen vähäisyys aiheuttivat myös osaltaan mittavia liikenteen tilapäisjärjestelyjä; liikennettä jouduttiin rajoittamaan yksisuuntaiseksi sekä teitä sulkemaan VT 6:n itäpuoleisella osuudella. Yleisöä kuljetettiin tapahtumapaikoilta toisille ilmaisilla non-stop bussikuljetuksilla, joita operoitiin kymmenen bussin voimin koko tapahtumapäivän ajan.

– *Tapahtuman kuljetuslogistiikka oli meille suurin haaste, ja se onnistui, kuvailee kunnanjohtaja **Harri Anttila** Rautjärven kunnalta.*

Rautjärven kunta on kerännyt tapahtumapäivään osallistuneilta palautetta niin yleisöltä, toimijoilta, alihankkijoilta, oheispalvelun tuottajilta, talkoolaisilta, esiintyjiltä kuin myös kunnan omilta työntekijöiltä, jotka osallistuivat Hiitolanjoki Hurmaa -päivän järjestelyihin.

Palautteen arviointi

Hiitolanjoki Hurmaa -tapahtuman palautekyselyn yleisarvosanaksi saimme 4.8 / 5. Palautekyselyssä pyydettiin arvioimaan tapahtuman tunnelmaa, ohjelmasisältöjä, kuljetusjärjestelyjä, oheistarjontaa ja huoltojärjestelyjä asteikolla 1–5. Erityistä kiitosta saimme tapahtuman ainutlaatuisen tunnelman, profiloinnin, kuljetusjärjestelyjen, järjestyksen valvonnan ja liikenteen ohjauksen osalta.

Ohjelmasisältöjen paikalliset linjaukset sekä alueen luontoarvojen huomioiminen järjestelyissä saivat selvästi myös myönteistä palautetta.

Vapautetut kosket, luonto ja ihmiset yhdessä. Näistä muodostui Hiitolanjoki Hurmaa -käsite. Se tarkoittaa koskien, luonnon ja ihmisten muodostamaa välitöntä, läheistä ja yhteisöllistä vuorovaikutusta.

Tämä oli ensimmäinen mittava tapahtuma Hiitolanjoen virkistysalueella ja opittavaa sekä kehitettävää suur tapahtumien järjestämiseen on vielä paljon. Alueen osin keskeneräinen infra sekä muut erityispiirteet tulee ottaa jatkossa paremmin huomioon mm. sisältösuunnittelun, teknisen toteutuksen, oheistarjonnan ja aikataulutusten osalta.

*– Kokonaisuutena tämä oli oikein hyvä ensimmäinen ponnistus. Rautjärvi on pieni kunta, jolla on hyvin rajalliset resurssit vastaavan kokoluokan tapahtumien järjestämiseen, mutta tästä on hyvä jatkaa ja kehittää tapahtumakonseptia edelleen, summaa kunnanjohtaja **Harri Anttila**.*

Lisätietoja:

Rautjärven kunnanjohtaja

Harri Anttila

p. 0400 559 034

harri.anttila@rautjarvi.fi



Kuva: Rautjärven kunta / Piia Holappa (8.6.2024)